
PROMINENT Brnišťský půlmaraton 2022
Dokumentace 



Velmi děkujeme všem, kteří nám pomohli 7. ročník Prominent  Brnišťského půlmaratonu uskutečnit.
Náš dík patří zejména sponzorům, dobrovolníkům, pořadatelům a v neposlední řadě běžcům, návštěvníkům a divákům.

Generální sponzor 2022

PROMINENT CZ s.r.o.

Hlavní sponzoři                       
    innogy Energie, s.r.o                                 Partner in                  Mlékárna PRAGOLAKTOS, a.s.
                                                                     Pet food s.r.o.                            

Sponzoři
SAMIR KYSANÉ ZELÍ s.r.o. Václav BARTOŠ - ELEKTRO TOP SERVIS pojištění, s.r.o. Komerční banka, a.s., LASVIT AJETO s.r.o.

ZOD Brniště a.s. ČSOB, a.s. ARMEX Oil, s.r.o. ELEVEN FS s.r.o. GASTRO SVOBODA s.r.o.

Hlavní logo

Inversní logo

Poděkování sponzorům 2022

Podralský nadační fond 
ZOD

ZOD Brniště a.s Atletický oddíl ZŠ  
Jablonné v Podještědí

Obec BrništěPořadatelé



2016 – 3. ročník PROPESKO Brnišťský půlmaraton
Pro hlavní závody byla poprvé použita elektronická časomíra a trasa byla certifikována podle 
pravidel IAAF. Díky tomu mohly být stanoveny dlouhodobé rekordy trati. Závod vede obcí  
Brniště, po Stezce hastrmanů, okolo rybníků, po obecních, polních a lesních cestách. Závod 
byl zcela financován prostřednictvím sponzorů a na přípravě se podílelo na sto dobrovolníků. 
Do závodu byla nově zařazena kategorie nordic walking, vznikl nový web s online registrací  
a počet závodníků vzrostl na 492.

2017 – 4. ročník PROPESKO Brnišťský půlmaraton
Byly vytvořeny nové rekordy hlavních tratí (půlmaratonu i čtvrtmaratonu). Kategorie nej-
mladších účastníků se rozdělila na dvě 0-3 a 4-5 let. Rozšířili jsme kategorie štafet na 3 zá-
kladní (muži, ženy, mix) a firemní štafety zůstaly jako podkategorie. Vyhlašování probíhalo 
prvně před pódiem v amfiteátru. Každý účastník závodů obdržel pamětní odznak (placku).

2018 – 5. ročník NUTRILOVE  Brnišťský půlmaraton
Závody se uskutečnily za teplého, slunečného počasí. Zúčastnilo se celkem rekordních 567 
sportovců ve všech věkových kategoriích, z toho 194 v dětských kategoriích, 36 na veřejném 
běhu a 337 na čipově měřených tratích. Závodníci na delších tratích včetně členů štafet ob-
drželi poprvé v cíli dřevěné pamětní medaile.

2019 – 6. ročník NUTRILOVE  Brnišťský půlmaraton
„Závody se uskutečnily za chladnějšího počasí. Zúčastnilo se celkem 516 sportovců ve všech 
věkových kategoriích, z toho 163 v dětských kategoriích, 45 v rámci veřejného běhu a 308 
v dospělých kategorií. V anketě hodnocení spokojenosti závodníků jsme získali 93 %.“ 

2020 – 2021 – závody se neuskutečnily z důvodu pandemie Covid 19

2022 – 7. ročník PROMINENT Brnišťský půlmaraton 
Závody se konaly za příjemného polojasného počasí. Zúčastnilo se celkem 442 sportovců ve 
všech věkových kategoriích, z toho 175 v dětských kategoriích, 28 v rámci veřejného běhu 
a 239 v dospělých kategoriích, z toho 40 běžců v 10 štafetách, 100 běžců na čtvrtmaratonu, 
17 chodců nordic walking a 82 borců na půlmaratonu. Poprvé jsme čipově měřili trať 3,3 km. 
V anketě hodnocení spokojenosti závodníků v rámci pozávodního servisu jsme získali 95 %.

www.brnistskypulmaraton.cz. 

Brnišťský půlmaraton

Podralský nadační fond 
ZOD

ZOD Brniště a.s Atletický oddíl ZŠ  
Jablonné v Podještědí

Obec Brniště

600

500

400

300

200

100

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2022

Počet závodníků

154 274 492 440 567 516 442



Půlmaraton muži, kategorie Muži: Petr Cmunt 1:18:05

Půlmaraton ženy, kategorie Ženy 35+: Vávrová Markéta 1:34:50

Nejlepší na půlmaratonu 2022



Trať hlavního závodu
Rozpis závodů: ročník nar. m  

10:00 mini děti dívky  2019 a ml. 50 travnaté hřiště

10:05 mini děti chlapci  2019 a ml. 50 travnaté hřiště

10:15 předškoláci dívky  2017-2018 100 travnaté hřiště

10:20 předškoláci chlapci  2017-2018 100 travnaté hřiště

10:30 malí školáci dívky  2015-2016 200 travnaté hřiště

10:35 malí školáci chlapci  2015-2016 200 travnaté hřiště

10:45 přípravka 2 dívky  2013-2014 300 travnaté hřiště

10:50 přípravka 2 chlapci  2013-2014 300 travnaté hřiště

11:00 přípravka 1 dívky  2011-2012 600 travnaté hřiště

11:05 přípravka 1 chlapci  2011-2012 600 travnaté hřiště

11:20 mladší žákyně   2009-2010 1000 1 malý okruh

11:30 mladší žáci   2009-2010 1000 1 malý okruh

11:40 starší žákyně    2007-2008 2000 2 malé okruhy

11:40 starší žáci   2007-2008 2000 2 malé okruhy

Čtvrtmaraton
12:00 ženy - Ž, Ž45++, Ž65+   2004 a starší  10549 1 velký okruh

12:00 muži - M, M50++, M70+  2004 a st. 10549 1 velký okruh

12:00  nordic walking – Ž, M  2006 a st. 10549 1 velký okruh

Půlmaraton       

12:00 ženy - Ž, Ž35+, Ž45+, Ž55+  2004 a st.  21098 2 velké okruhy

12:00 muži - M, M40+, M50+, M60+ 2004 a st. 21098 2 velké okruhy

12:00  štafety - Ž, M, MIX  2008 a st. 4x5275 2 velké okruhy

Běh 3,3 km   

12:05 dorostenky a dorostenci  2005-2006 3300 1 střední okruh

12:05 juniorky a junioři  2003-2004 3300 1 střední okruh

12:05 veřejný běh   neomezeno 3300 1 střední okruh

Časový program může být upraven a posunut podle počtu závodníků.
 



Na 250 plakátů bylo umístěno v informačních centrech, obcích, školách, atletických oddílech a dalších místech.
Závod propagovalo přes 2500 letáků. 



Medaile věnované AJETO spol.s r.o. Czech Glass Craft Ručníky BPM věnované ZOD Brniště a.s.

V rámci vyhlašování nejlepších závodníků PROMINENT Brnišťský půlmaraton 2022 
bylo rozděleno celkem 46 sad unikátních skleněných medailí vyrobených ve sklárně AJETO v Lindavě a rozdáno velké 
množství hodnotných cen od sponzorů. Prvních 150 závodníků zaregistrovaných předem přes internet obdrželo jako dárek 
osušku s logem BPM. Každý závodník obdržel pamětní odznak (placku) s logem BPM, nápoj a lístek do tomboly. 
 
Závody dospělých na dlouhých tratích byly již pátým rokem měřeny pomocí čipů, které zajišťoval sportovní servis firmy 
APACHI RUN. Na trati byly umístěny dvě čipové brány, které umožnily změřit úseky všem členům štafet a mezičasy ostat-
ním běžcům po 5275 m.
Na stránkách https://sportt.cz/racesResults/resultlist/1148 si závodníci mohou dohledat výsledky čipově měřených tratí 
včetně mezičasů a stáhnout si svůj vlastní diplom. 
Doprovodný program v areálu Lesní zátiší v Brništi završilo vystoupení hudební skupiny DIESELL, slavnostní vyhlášení vý-
sledků a losování tomboly.

Na přípravě, organizaci a realizaci závodů se podílelo opět okolo 100 dobrovolníků, kteří pomáhali s přípravou a značením 
tratí, s přípravou zázemí závodů a stavbou stanů v areálu, s rozvozem a rozmístěním dopravního značení, s organizací 
parkoviště, s registrací závodníků v závodní kanceláři, s měřením časů dětských závodů a veřejného běhu pomocí ručních 
stopek, s jejich organizací, s hlídáním křižovatek, s občerstvovacími stanicemi, s vypisováním diplomů a vyhlašováním. 
V neposlední řadě s úklidem tratí a celého areálu Lesní Zátiší po závodech a s řadou dalších potřebných činností.  

Všem, kteří se na zdárném průběhu akce podíleli, patří velké poděkování.



Fotogalerie

Mimořádná prémie

Občerstvovací stanice v cíli závoduStart hlavního závodu 1/2 M. 1/4 M a NWFiremní štafeta Partner in Pet Food - Pejskaři 

Start mladších žákyň a žáků Dřevěné medaile pro všechny běžce



V cíli

V cíli s úsměvem

Na stupních vítězů kategorie  1/4 M muži 50 +Z klubu Ještěd Skyrace s časem 1:45:18

Nordic walking Každý závodník může vyhrát i v tombole



Věřejný běh lze absolvovat i s kočárkem Ředitel závodu BPM a ředitel ZOD Brniště a.s. Ing. O. Forman

1. místo v kategorii Předškoláci 100mVyhlašování kategorií

Koridor pro běžce v areálu lesního Zátiší

Gratulace nejrychlejším mužům 



Občerstvovací stanice

Štafeta a 1/2M z jedné firmy

Firemní štafeta muži na 1. a 2 . místě SŠHL Frýdlant

Trať vede po stezce Hastrmanů

Radost v cíli 

Běžecká trasa v obci Brniště



Na každém rozcestí hlídka ukazovala cestu Vratislavský rybník Krůtí chef 

Koridor u běhu Přípravka 1V areálu je možnost si odpočinout ve stínu stanuTrať vede lesem Holička



Rozhovor s běžcem 

Běžkyně z Jiskra Nový Bor

Doprovodný program Besip

Mladý běžec míjí stanoviště zdravotníků Na “bedně”

PNF dílničky pro děti



Zdravotníci Malování na obličej Třpytivé tetování

Nejstarší účastník 1/2M Jan Dolejš 2:31:11Vítězové štafety MIXVítězky 1/2M kategorie Ženy 35+



předškoláci chlapci, 100 m (GASTRO Svoboda) předškoláci dívky, 100 m (GASTRO Svoboda)

pořadí jméno ročník klub čas 

1. Jakub Závůrka 2019  30,36

pořadí jméno ročník klub čas 

1. Jakub Andrle 2015 Liberec 37,46

2. Kryštof Hanzlík 2015 Stráž pod Ralskem 40,73

3. Jiří Jan Kašpar 2015 KK Novoborci 41,49

4. Matvíí Nahorniek 2015 SK Jablonné v Pod- 42,39

5. Tadeáš Vinš 2015 Luhov 44,59

6. Jiří Ledecký 2016 Svor 51,87

7. Matěj Vokálek 2016 Velký Valtinov 58,42

pořadí jméno ročník klub čas 

1. Antonie Stehlíková 2019 Mimoň 16,26

2. Jindřiška Mišáková 2019 Liberec 21,06

3. Natálie Lelkesová 2020 Stráž pod Ralskem 21,61

4. Štěpánka Korpášová 2019 Nový Luhov 21,97

5. Johana Hembalová 2020 Šimonovice 22,32

6. Adéla Linková 2019 Jablonné v Pod- 23,33

7. Sára Lepšíková 2020 SC Jičín 25,37

8. Ella Sehnalová 2020 Liberec 29,20

pořadí jméno ročník klub čas 

1. Helena Ouhrábková 2015 Vratislavice 40,41

2. Barbora Zikmundová 2016 AC Česká Lípa 45,27

3. Petra Souhradová 2016 KV Klíč 45,51

4. Tereza Ehrlichová 2015 Nový Bor 46,92

5. Rozálie Horáčková 2016 Luhov 48,73

6. Natálie Svatošová 2016 Stráž pod Ralskem 50,50

7. Sofie Matějíčková 2016 AC Česká Lípa 50,86

8. Josefína Klapková 2016 AC Česká Lípa 52,03

9. Daniela Fialová 2016 Stráž pod Ralskem 52,71

10. Hana Ryšavá 2016 Sloup v Čechách 57,79

pořadí jméno ročník klub čas 

1. Michal Vinš 2017 Luhov 20,92

2. Mikuláš Václavík 2017 TJ JISKRA Nový Bor 22,45

3. Jan Uhlíř 2017 SK MAXTRI Liberec 26,61

4. Tomáš Pešek 2017 Liberec 27,74

5. Ondřej Korpáš 2017 Nový Luhov 29,22

6. Petr Ryneš 2017 Velký Grunov 36,32

7. Antonín Hanzlík 2018 Stráž pod Ralskem 37,36

pořadí jméno ročník klub čas 

1. Sofie Martha Řeháková 2017 AC SAKE Kateřinky 22,27

2. Rozálie Nová 2017 TJ JISKRA Nový Bor 23,00

3. Beata Rozsypalová 2017 Liberec 23,77

4. Laura Rebeka Kučerová 2017 Zákupy 24,87

5. Štěpánka Filipová 2017 Liberec 26,15

6. Anežka Mečířová 2018 DUKLA Liberec 27,96

7. Ronja Lepšíková 2017 SC Jičín 31,67

8. ? 320  38,01

mini děti chlapci, 50 m (ELEKTRO Bartoš )

malí školáci chlapci, 200 m (TOP SERVIS)

mini děti dívky, 50 m (ELEKTRO Bartoš )

malí školáci dívky, 200 m (TOP SERVIS)

Výsledky závodů
7. ročník, 23. 4. 2022, Brniště

výsledková listina ručně měřených dětských kategorií



přípravka 2 chlapci, 300 m (SAMIR)

přípravka 1 chlapci, 600 m (ARMEX OIL)

přípravka 2 dívky, 300 m (SAMIR)

přípravka 1 dívky, 600 m (ARMEX OIL)

pořadí jméno ročník klub čas 

1. Valdemar Belič 2013 AC Rumburk 45,20

2. Jan Krudewig 2013 Česká Lípa 50,09

3. Viktor Hilpert 2013 Sokol Frýdštejn 51,72

4. Dominik Svatoš 2014 Stráž pod Ralskem 54,23

5. Aleš Novák 2014 Dubnice 56,31

6. Nicdas Collie 2014 PK Nisa Liberec 57,74

7. Šimon Eliáš 2013 Brniště 59,54

8. Jakub Juklíček 2014 Praha 1:00,54

9. Pavel Souhrada 2014 KV Klíč 1:00,95

10. Jakub Uhlíř 2014 SK MAXTRI Liberec 1:05,88

11. Dominik Ledecký 2014 Lesonice (Třebíč) 1:28,89

 Daniel Hanyk 2013 Doksy NF

pořadí jméno ročník klub čas 

1. Tobiáš Chodera 2011 TJ JISKRA Nový Bor 1:43,30

2. Teodor Belič 2011 AC Rumburk 1:43,62

3. Jan Mašek 2011 Dukla Liberec 1:50,69

4. Jiří Petr 2012 SK Nový Bor 1:55,30

5. Richard Horáček 2011 Luhov 1:56,45

6. Lukáš Pazderník 2011 Doksy 1:58,90

7. Jaroslav Löbl 2011 Brniště 1:59,24

8. Jan Alois Dvořák 2012 Zákupy 2:00,38

9. Michal Pavelka 2012 Stráž pod Ralskem 2:00,70

10. Ondřej Šupol 2012 Křížany 2:25,76

11. Jiří Carda 2011 Křížany 2:26,21

12. Josef Vaníček 2011 Brniště 2:33,85

pořadí jméno ročník klub čas 

1. Viola Drábová 2013 SK Jablonné v Pod- 47,58

2. Barbora Fedorková 2014 Česká Lípa 50,46

3. Linda Rozsypalová 2013 SK Ještěd 51,23

4. Laura Unbereitová 2013 Káraný 53,04

5. Marie Mečířová 2014 Dukla Liberec 53,91

6. Antonie Skramuská 2013 Slovan liberec 54,32

7. Elen Kropáčková 2013 Praha 54,85

8. Michaela Kochanová 2013 Křížany 55,24

9. Linda Löblová 2014 Brniště 56,05

10. Růžena Klapková 2013 Ski Janov Bedřichov 56,54

11. Aneta Pavlíčková 2014 TJ JISKRA Nový Bor 56,91

12. Zuzana Pavelková 2013 Stráž pod Ralskem 57,28

13. Beata Václavíková 2013 TJ JISKRA Nový Bor 57,67

14. Nora Nováková 2013 Dubnice 58,12

15. Terezie Dicková 2013 Nový Bor 58,48

16. Marie Cardová 2013 Křížany 1:00,08

17. Alice Šteffl 2014 Mimoň 1:01,57

18. Běta Buzková 2014 Pertoltice 1:03,53

19. Aneta Daňková 2014 Multisport Team 1:04,19

20. Aneta Juklíčková 2013 Praha 1:05,45

21. Natálie Valentová 2014 Brniště 1:06,95

22. Ela Týnková 2014 TJ JISKRA Nový Bor 1:07,88

23. Barbora eliášová 2014 Brniště 1:09,05

24. Alena Rákosníková 2013 Pertoltice 1:16,74

25. Valery Gergely 2014 Pertoltice 1:25,60

26. 72 ? 1:25,99

27. Veronika Koldová 2013 Velký Grunov 1:37,62

 Eliška Hanyková 2013 Doksy NF

pořadí jméno ročník klub čas 

1. Markéta Kovaříková 2011 Hamr na Jezeře 1:40,55

2. Alžběta Beránková 2011 TJ Jiskra Nový Bor 1:52,56

3. Lola Vobrová 2012 AC Česká Lípa 1:56,58

4. Žofie Tomášková 2012 Křížany 1:57,58

5. Agáta Ehrlichová 2012 KB Manušice 2:03,69

6. Ema Lotová 2011 SK Nový Bor 2:05,52

7. Viktorie Tomášková 2012 Křížany 2:06,31

8. Eliška Ouhrabková 2012 Liberec 2:08,31

9. Tereza Janečková 2012 Stráž pod Ralskem 2:15,84

10. Eliška Ledecká 2012 Svor 2:21,08

11. Anežka Tahovská 2012 Mimoň 2:26,95

12. Anežka Buzková 2012 Pertoltice 2:28,92

13. Victoria Gergely 2012 Pertoltice 2:32,30

14. Adriana Beránková 2011 Liberec 2:33,39

15. Barbora Koktová 2011 Frýdlant 2:46,72

16. Kristýna Tregrová 2012 Brniště 3:10,39

Michaela Mečířová 2012 Dukla Liberec NF

Josefa Vaníčková 2012 Brniště NF



mladší žáci, 1000 m (KB)

starší žáci 2000 m (ČSOB)

dorostenci 3300 m (ELEVEN)

junioři 3300 m (AJETO)

mladší žákyně, 1000 m (KB)

starší žákyně 2000 m (ČSOB)

dorostenky 3300 m (ELEVEN)

juniorky 3300 m (AJETO)

pořadí jméno ročník klub čas 

1. Ondřej Dvořáček 2009 TJ JISKRA Nový Bor 3:35,41

2. Kristán Knespl 2009 Triatlon Česká Lípa 3:38,31

3. Josef Schäfer 2010 Dukla Liberec 3:40,97

4. Jáchym Ehrlich 2010 KM Manušice 3:46,66

5. Ondřej Fedorčák 2010 Česká Lípa 3:52,77

6. John Collie 2010 PK NISA Liberec 3:56,07

7. Vojtěch Dvořáček 2009 Skalice u České Lípy 3:56,52

8. Ondřej Macel 2010 TJ JISKRA Nový Bor 3:56,92

9. Radim Rozsypal 2010 BT Liberec 4:04,01

10. Martin Šlambor 2010 SK Jablonné v Pod- 4:06,46

11. Matěj Fedorčák 2010 Česká Lípa 4:19,27

12. Patrik Schánil 2009 Liberec 4:28,80

13. Martin Kokta 2009 Frýdlant 5:06,60

14. Tomáš Vaníček 2009 Brniště 5:11,98

pořadí jméno ročník klub čas 

1. Bruce Helier 2008 TRICLUB Česká Lípa 7:36,91

2. Filip Schovánek 2006 HAMR 7:57,69

3. Roman Miko 2007 HAMR 8:41,74

4. Dan Chaloupka 2008 HAMR 9:16,14

5. Jan Bílý 2007 HAMR 9:27,56

6. Samuel Hlaváč 2008 HAMR 9:36,26

7. Jiří Kulhánek 2008  

8. Dušan Vaníček 2008 Brniště

9. Josef Bendl 2007 HAMR

pořadí jméno ročník klub čas 

1. Tomáš Tadlík 2005 TJ JISKRA Nový Bor 11:48

2. Jáchym Ehrlich 2009 AK Manučice 14:23

3. Jakub Kolařík 2011 Cvikov 14:37

4. Viktor Hilpert 2013 Sokol Fryštejn 15:08

5. Jiří Petr 2012 SK Nový Bor 15:29

6. Milan Molnár 2007 KK Novoborci 16:34

7. Šimon Kaplan 2011 Česká Lípa 16:38

pořadí jméno ročník klub čas 

1. Michal Votýpka 2003 TJ JISKRA Nový Bor 11:46

2. Martin Šlambor 2010 SK ZŠ Jablonné v 15:07

pořadí jméno ročník klub čas 

1. Lucie Zelená 2010 CYKLOLIVE 3:55,20

2. Silvie Bičišťová 2010 TJ JISKRA Nový Bor 3:58,59

3. Magdalena Fixová 2010 SK MAXTRI Liberec 4:01,67

4. Saša Králová 2010 KV Manušice 4:02,91

5. Anna Mašková 2010 Dukla Liberec 4:07,47

6. Linda Vobrová 2010 AC Česká Lípa 4:08,01

7. Eliška Poláková 2010 Křížany 4:10,51

8. Anežka Burianová 2009 TJ Sokol Horní 4:11,41

9. Amalie Knesplová 2009  4:14,05

10. Nela Máchová 2009 BK VARIACE Liberec 4:18,18

11. Adéla Kočová 2009 PKS Česká Lípa 4:37,87

Karolína Vaníčková 2010 Brniště NF

pořadí jméno ročník klub čas 

1. Vendula Pavlíčková 2007 TJ JISKRA Nový Bor 8:03,56

2. Anna Fixová 2008 SK MAXTRI Liberec 8:10,18

3. Karolína Černá 2007 Česká Lípa 8:48,20

4. Lucie Šlamborová 2007 SK Jablonné v Pod- 8:54,57

5. Nikol Kovaříková 2008 Hamr na Jezeře 8:54,98

6. Tereza Šachová 2008 KM Manušice 9:00,89

7. Simona Nečasová 2008 SK Nový Bor

8. Anna Patrnná 2007 KM Manušice

pořadí jméno ročník klub čas 

1. Barbora Janečková 2010  15:39

2. Sára Melicharrčíková 2006  16:24

3. Alžběta Beránková 2011 TJ JISKRA Nový Bor 16:33

4. Růžena Klapková 2013 SKI Janov Bedřichov 17:18

5. Ema Amrichová 2010  17:26

6. Anna Poupová 2010 17:51

7. Marie Mečířová 2014 Dukla Liberec 19:27

8. Ema Lotová 2011 SK Nový Bor 25:20

pořadí jméno ročník klub čas 

1. Kateřina Petrová 2004 SK Nový Bor 14:13

2. Viola Drábová 2003  16:25

3. Lucie Šlamborová 2007 Atletika Jablonné 16:40

4. Eliška Nečasová 2003 SK Nový Bor 19:24

výsledková listina čipově měřených dětských kategorií dorostu a juniorů
Hlavní logo

Inversní logo

Hlavní logo

Inversní logo



ZOD Brniště Veřejný běh na 3,3 km (včetně kategorií dorostu a juniorů)

UMÍSTĚNÍ JMÉNO ZÁVODNÍKA ROČNÍK KLUB STÁT FINISH 

1. Votypka Michal 2003 TJ Jiskra Nový Bor CZE 00:11:46

2. Tadlík Tomáš 2005 TJ Jiskra Nový Bor CZE 00:11:48

3. Klapka Štěpán 1980 Holák CZE 00:12:31

4. Petrová Kateřina 2004 SK Nový Bor CZE 00:14:13

5. Ouhrabka Jan 1981 Liberec CZE 00:14:20

6. Lot Miroslav 1976 SK Nový Bor CZE 00:14:21

7. Ehrlic Jáchym 2009 AK Manušice CZE 00:14:23

8. Kolařík Jakub 2011 Cvikov CZE 00:14:37

9. Šlambor Martin 2003 SK ZŠ Jablonné v Podještědí CZE 00:15:07

10. Hilpert Viktor 2013 Sokol Fryštejn CZE 00:15:08

11. Petr Jiří 2012 SK Nový Bor CZE 00:15:29

12. Janečková Barbora 2010 CZE 00:15:39

13. Svatošová Petra 1986 CZE 00:15:58

14. Ledecky Tomas 1982 Svor CZE 00:16:06

15. Pilecký Daniel 1997 CZE 00:16:24

16. Melicharčíková Sára 2006 CZE 00:16:24

17. Drábová Viola 2003 CZE 00:16:25

18. Beránková Alžběta 2011 TJ Jiskra Nový Bor CZE 00:16:33

19. Molnár Milan 2007 KK Novoborci CZE 00:16:34

20. Kaplan Šimon 2011 Česká Lípa CZE 00:16:38

21. Lucie Šlamborová 2003 Atletika Jablonné CZE 00:16:40

22. Hilpertová Andrea 1976 Sokol Frydštejn CZE 00:16:49

23. Minářová Lenka 1996 CZE 00:17:01

24. Hetverová Marie 1999 CZE 00:17:09

25. Brabec Martin 1992 CZE 00:17:16

26. Klapková Růžena 2013 Ski JanoV Bedřichov CZE 00:17:18

27. Amrichová Ema 2010 CZE 00:17:26

28. Poupová Anna 2010 CZE 00:17:51

29. Mitisková Hana 1974 OK Jiskra Nový Bor CZE 00:17:58

30. Forman Otto 1967 SK ZŠ Jablonné v Podještědí CZE 00:18:15

31. Hladík Pavel 1975 lubča a sabča liskovice CZE 00:18:22

32. Koktová Hana 1979 Frýdlant CZE 00:18:31

33. Stromecká Barbora 1992 CZE 00:18:58

34. Linhartová Renáta 1990 CZE 00:19:04

35. Hrušková Lucie 1986 Řevnice CZE 00:19:09

36. Brabcová Hana 1983 CZE 00:19:10

37. Nečasová Eliška 2003 SK Nový Bor CZE 00:19:24

38. Mečířová Marie 2014 Dukla Liberec CZE 00:19:27

39. Mečíř Vojtěch 1977 Dukla Liberec CZE 00:19:27

40. Juklíčková Marie 1984 CZE 00:20:03

41. Peřinová Anna 1992 CZE 00:20:47

42. Ledecká Monika 1977 Lesonice CZE 00:21:04

43. Emrlová Jana 1977 CZE 00:21:51

44. Michálek Otakar 1953 Max Tri Liberec CZE 00:24:19

45. Patková Martina 1967 CZE 00:24:34

46. Kotyzová Jana 1972 CZE 00:24:37

47. Lotová Ema 2011 SK Nový Bor CZE 00:25:20

48. Toráňová Hana 1980 SK Nový Bor CZE 00:25:36

49. Kovačovičová Nataša 1971 CZE 00:26:38



ZOD Brniště Veřejný běh na 3,3 km (včetně kategorií dorostu a juniorů)

UMÍSTĚNÍ JMÉNO ZÁVODNÍKA ROČNÍK KLUB STÁT FINISH 

1. Votypka Michal 2003 TJ Jiskra Nový Bor CZE 00:11:46

2. Tadlík Tomáš 2005 TJ Jiskra Nový Bor CZE 00:11:48

3. Klapka Štěpán 1980 Holák CZE 00:12:31

4. Petrová Kateřina 2004 SK Nový Bor CZE 00:14:13

5. Ouhrabka Jan 1981 Liberec CZE 00:14:20

6. Lot Miroslav 1976 SK Nový Bor CZE 00:14:21

7. Ehrlic Jáchym 2009 AK Manušice CZE 00:14:23

8. Kolařík Jakub 2011 Cvikov CZE 00:14:37

9. Šlambor Martin 2003 SK ZŠ Jablonné v Podještědí CZE 00:15:07

10. Hilpert Viktor 2013 Sokol Fryštejn CZE 00:15:08

11. Petr Jiří 2012 SK Nový Bor CZE 00:15:29

12. Janečková Barbora 2010 CZE 00:15:39

13. Svatošová Petra 1986 CZE 00:15:58

14. Ledecky Tomas 1982 Svor CZE 00:16:06

15. Pilecký Daniel 1997 CZE 00:16:24

16. Melicharčíková Sára 2006 CZE 00:16:24

17. Drábová Viola 2003 CZE 00:16:25

18. Beránková Alžběta 2011 TJ Jiskra Nový Bor CZE 00:16:33

19. Molnár Milan 2007 KK Novoborci CZE 00:16:34

20. Kaplan Šimon 2011 Česká Lípa CZE 00:16:38

21. Lucie Šlamborová 2003 Atletika Jablonné CZE 00:16:40

22. Hilpertová Andrea 1976 Sokol Frydštejn CZE 00:16:49

23. Minářová Lenka 1996 CZE 00:17:01

24. Hetverová Marie 1999 CZE 00:17:09

25. Brabec Martin 1992 CZE 00:17:16

26. Klapková Růžena 2013 Ski JanoV Bedřichov CZE 00:17:18

27. Amrichová Ema 2010 CZE 00:17:26

28. Poupová Anna 2010 CZE 00:17:51

29. Mitisková Hana 1974 OK Jiskra Nový Bor CZE 00:17:58

30. Forman Otto 1967 SK ZŠ Jablonné v Podještědí CZE 00:18:15

31. Hladík Pavel 1975 lubča a sabča liskovice CZE 00:18:22

32. Koktová Hana 1979 Frýdlant CZE 00:18:31

33. Stromecká Barbora 1992 CZE 00:18:58

34. Linhartová Renáta 1990 CZE 00:19:04

35. Hrušková Lucie 1986 Řevnice CZE 00:19:09

36. Brabcová Hana 1983 CZE 00:19:10

37. Nečasová Eliška 2003 SK Nový Bor CZE 00:19:24

38. Mečířová Marie 2014 Dukla Liberec CZE 00:19:27

39. Mečíř Vojtěch 1977 Dukla Liberec CZE 00:19:27

40. Juklíčková Marie 1984 CZE 00:20:03

41. Peřinová Anna 1992 CZE 00:20:47

42. Ledecká Monika 1977 Lesonice CZE 00:21:04

43. Emrlová Jana 1977 CZE 00:21:51

44. Michálek Otakar 1953 Max Tri Liberec CZE 00:24:19

45. Patková Martina 1967 CZE 00:24:34

46. Kotyzová Jana 1972 CZE 00:24:37

47. Lotová Ema 2011 SK Nový Bor CZE 00:25:20

48. Toráňová Hana 1980 SK Nový Bor CZE 00:25:36

49. Kovačovičová Nataša 1971 CZE 00:26:38

Pořadí 
kat. Jméno závodníka Ročník Klub (Město) Stát FINISH Umístění celk.

Ženy do 34 let (F34-2)

1 Pradeová Ema 2008 ZŠ Vratislavice CZE 01:43:34 19.

2 Fülová Veronika 1994 Liberec CZE 01:45:11 22.

3 Trauškeová Eva 1992 Betri CZE 01:50:49 34.

4 Mitáčová Marie 2002 AC Česká Lípa CZE 01:57:04 47.

5 Červinková Markéta 1997 CZE 01:59:28 53.

6 Kožená Marcela 1990 Pekelní běžci Cyklo-spinn Sosnová CZE 02:05:27 64.

7 Matoušková Klára 2001 STG Jablonec nad Nisou CZE 02:16:31 74.

Ženy 35-44 let

1 Vávrová Markéta 1985 TJ ČZU Rolníci CZE 01:34:50 13.

2 Horna Krásná Veronika 1986 SRTG Jablonec NN/FENIX SPORT CZE 01:36:39 14.

3 Pešková Lenka 1986 Triatlon Hrádek nad Nisou CZE 01:54:43 43.

4 Fedorčáková Vendula 1982 CZE 02:02:29 57.

5 Reicheltová Žaneta 1981 CZE 02:08:31 68.

6 Amrichová Jana 1983 Koláčnice CZE 02:16:39 75.

Ženy 45-54 let

1 Václavíková Hana 1964 KV Klíč CZE 01:53:20 38.

2 Krásná Kateřina 1966 SRTG Jablonec NN CZE 02:15:15 73.

3 Doubková Darina 1957 Doubek Team CZE 02:40:06 82.

Ženy 55  a více let

1 Václavíková Hana 1964 KV Klíč CZE 01:53:20 38.

2 Krásná Kateřina 1966 SRTG Jablonec NN CZE 02:15:15 73.

3 Doubková Darina 1957 Doubek Team CZE 02:40:06 82.

Muži do 39 let

1 Cmunt Petr 1996 ELEVEN Head CST cyklolive CZE 01:18:05 1.

2 Havlík Ladislav 1990 CZE 01:30:31 8.

3 Moc Jaroslav 1990 LIBERECKÉ GAZELY CZE 01:33:55 11.

4 Sokol Martin 1985 Fehrer Česká Lípa CZE 01:42:01 18.

5 Vošta Jan 1991 CZE 01:49:28 30.

6 Vaněk Jan 1983 SK ZŠ Jablonné v Podještědí CZE 01:53:43 40.

7 Šilhán Vojtěch 1988 Liberec CZE 01:53:53 41.

8 Vaníček Jan 1997 STG Česká Lípa CZE 01:54:43 44.

9 Račák Dušan 1985 CZE 01:58:01 50.

10 Frei Jaroslav 1984 ralskadesitka.cz CZE 01:58:04 51.

11 Burian Pavel 1989 CZE 02:03:24 60.

12 Mišák Jakub 1987 CZE 02:04:48 62.

13 Hynek Petr 1989 Kamenický Šenová CZE 02:08:04 67.

14 Janda Martin 1985 Ceska Lipa CZE 02:11:34 69.

15 Simulík Lukáš 1997 CZE 02:17:23 77.

muži 40-49 let

1 Mazůrek Roman 1980 4Masters CZE 01:18:25 2.

2 Valenta Karel 1974 Běžecký kroužek Varnsdorf CZE 01:25:21 3.

3 Tresnak Tomas 1979 SK ZŠ Jablonné v Podještědí CZE 01:26:17 4.

4 Fix Jiří 1974 SK MAXTRI Liberec CZE 01:28:33 5.

5 Hendrych Jaroslav 1975 Tri club Česká Lípa CZE 01:28:41 6.

6 Hejnyš Daniel 1977 CZE 01:29:12 7.

7 Souhrada Pavel 1982 Konverzační výběh na Klíč CZE 01:33:11 9.

8 Lindner Tomáš 1981 JEŠTĚD SKYRACE TÝM CZE 01:34:47 12.

PROMINENT Brnišťský půlmaraton 2022 
(21,1km) - pořadí dle jednotlivých kategorií



9 Černý Jaroslav 1979 Triathlete CZE 01:36:58 15.

10 Masařík Jan 1976 KVNK CZE 01:39:20 16.

11 Krejný Kamil 1977 Aktivit team CZE 01:43:58 20.

12 Krob Petr 1978 Jablonné v Podještědí CZE 01:45:07 21.

13 Homolka Karel 1981 Kamzíci CZE 01:45:16 23.

14 Ledabyl Zbyněk 1977 CZE 01:45:50 25.

15 Vaclavik Petr 1981 atletika Nový Bor CZE 01:46:24 26.

16 Maruska Jindra 1979 Triatlon Jablonec, z.s. CZE 01:46:32 27.

17 Andrle Aleš 1973 CZE 01:46:53 28.

18 Pavlíček Michal 1979 TJ Jiskra Nový Bor CZE 01:48:36 29.

19 Pavelka Michal 1980 CZE 01:50:18 31.

20 Tomanica Vojtěch 1976 OK Chrastava CZE 01:50:35 32.

21 Musil Jan 1973 Pekelní běžci Cyklo-spinn Sosnová CZE 01:50:54 35.

22 Nedvěd Milan 1978 A-Team CZE 01:51:19 37.

23 Ehrlich Jaroslav 1981 KB Manušice CZE 01:53:20 39.

24 Prokůpek Josef 1976 Česká Lípa CZE 01:56:27 46.

25 Diart Tomáš 1977 Česká Lípa CZE 01:57:07 48.

26 Drtil Jan 1977 CZE 01:59:04 52.

27 Dogaru Vasil 1981 Swahil Beer Team CZE 01:59:29 54.

28 Rylich Jan 1982 CZE 02:00:21 55.

29 Vítek Aleš 1973 A-team CZE 02:02:23 56.

30 Kašpar Jan 1978 KK Novoborci CZE 02:03:21 59.

31 Neugebauer Alexandr 1976 Česká Lípa CZE 02:05:13 63.

32 Bartoň Ondřej 1976 Škoda Auto CZE 02:20:11 78.

33 Kučera Tomáš 1975 Zákupy run CZE 02:23:53 79.

Muži  50-59 let

1 Hofman Jaroslav 1971 AC Rumburk CZE 01:40:51 17.

2 Horáček Milan 1971 Ještěd Skyrace CZE 01:45:18 24.

3 Vykoukal Jaroslav 1965 SK MAXTRI Liberec CZE 01:50:43 33.

4 Konvalinka Martin 1963 Kravaře v Čechách CZE 01:55:37 45.

5 Kolář Pavel 1970 kolarovci CZE 02:05:32 65.

6 Tyll jiří 1964 CZE 02:12:03 70.

Muži 60 a více let

1 Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa CZE 01:33:49 10.

2 Šrachta Vladimír 1960 kv klic CZE 01:50:59 36.

3 Maruška Zdeněk 1960 DIAMANT CZE 01:54:18 42.

4 Rygál Libor 1962 SK MAXTRI Liberec CZE 01:57:12 49.

5 Mazánek Milan 1960 CZE 02:03:44 61.

6 Kašparec Petr 1962 LASVIT AJETO running team CZE 02:06:58 66.

7 Doubek Zdeněk 1956 Doubek Team CZE 02:28:41 80.

8 Dolejš Jan 1949 TJ Sokol Unhošť CZE 02:31:11 81.

    

PROMINENT Brnišťský půlmaraton 2022 
(21,1km) - pořadí dle jednotlivých kategorií



Pořadí 
kat. Jméno závodníka Ročník Klub (Město) Stát FINISH Umístění celk.

Ženy do 44 let

1 Rálišová Anna 2002 Eleven HEAD CYKLOLIVE team CZE 00:51:02 24.

2 Hejdová Andrea 1999 Svojkov CZE 00:51:07 25.

3 Slamena Ivana 1984 AC Česká Lípa CZE 00:52:36 32.

4 Kučerová Anna 1999 CZE 00:53:29 36.

5 Krobová Jana 1981 Jablonné v Podještědí CZE 00:54:57 40.

6 Voštová Dita 1986 Vošťáci CZE 00:55:15 41.

7 Bartáková Martina 1983 Konverzační výběh na Klíč CZE 00:57:56 45.

8 Barkova Katerina 1983 Turbokachna CZE 00:59:45 50.

9 Uhlířová Zuzana 1988 SK MAXTRI LIBEREC CZE 01:00:06 51.

10 Mašková Jana 1979 Liberec CZE 01:00:25 53.

11 Nováková Adéla 1983 Dubnice CZE 01:00:25 54.

12 Skramovská Markéta 1980 Rozběháme Liberec CZE 01:00:53 55.

13 Hůlková Gabriela 1980 Triathlete CZE 01:01:09 56.

14 Beránková Veronika 1981 Jiskra Nový Bor CZE 01:01:46 58.

15 Kocková Natalie 1999 CZE 01:02:26 60.

16 Kindl Veronika 1983 Brniště CZE 01:03:08 63.

17 Týnková Michaela 1982 TJ Jiskra Nový Bor CZE 01:04:03 69.

18 Lachmanová Darina 1986 CZE 01:05:01 72.

19 Klapková Veronika 1979 Ski Krompach CZE 01:06:03 77.

20 Hrubá Štěpánka 1985 CZE 01:08:26 80.

21 Kozová Radka 1994 NRB CZE 01:08:42 81.

22 Mišáková Petra 1990 CZE 01:09:20 84.

23 Jarolímková Věra 1978 CZE 01:13:51 92.

24 Schmidbauerová Věra 1983 Liberec CZE 01:23:17 97.

Ženy 45-64 let

1 Bartáková Jana 1977 Ceska Lipa CZE 00:48:21 16.

2 Collie Ivana 1976 Osečná CZE 00:51:23 26.

3 Fixová Jana 1975 SK MAXTRI Liberec CZE 00:53:27 35.

4 Burianová Jana 1977 NRB CZE 00:53:33 37.

5 veselá anita 1965 sdh chloumek CZE 00:57:01 44.

6 Vítková Světla 1977 Kamzíci CZE 00:58:05 46.

7 Volná Milada 1968 za Lvičku CZE 00:58:25 47.

8 Diartová Ivana 1976 Triatlon Česká Lípa CZE 00:59:31 48.

9 Drábová Eva 1975 CZE 01:07:10 79.

10 Vopatová Štěpánka 1976 CZE 01:09:06 82.

11 Karafiátová Lucie 1976 Nový Bor CZE 01:12:31 90.

12 Stránská Petra 1965 Cvikov CZE 01:16:38 94.

13 Prouskova Jitka 1967 CZE 01:41:29 99.

Ženy 65 a více let

1 Běhounová Jiřina 1956 NRB CZE 01:05:31 73.

2 Skalická Vlasta 1951 TaH Praha CZE 01:11:19 89.

SHELMA Brnišťský čtvrtmaraton 2022 
(10,55 km) - pořadí dle jednotlivých kategorií



Muži do 49 let

1 Karko Jan 1992 HUDY team CZE 00:38:34 1.

2 Cmunt Ondřej 2003 TJ Jiskra Nový Bor CZE 00:40:56 2.

3 Kolarik Tomas 1978 TT CYKLORENOVA CVIKOV CZE 00:41:38 3.

4 Hilpert Martin 1979 Sokol Frydštejn CZE 00:42:23 4.

5 Seidl Vít 1992 TJ Jiskra Nový Bor CZE 00:45:27 7.

6 Michvot Lukáš 1983 CZE 00:45:30 8.

7 Hájek Tomáš 1991 TJ Jiskra Nový Bor CZE 00:45:57 10.

8 Mikota Tomáš 1980 Jiříkov CZE 00:46:10 11.

9 Hochmut Jaroslav 1979 SK Svojkov Haven Team CZE 00:46:51 13.

10 Pekárek Petr 1978 Severní Větry CZE 00:48:10 15.

11 Riegel Michal 1976 Partner in Pet Food CZE 00:48:32 17.

12 Juklíček David 1982 CZE 00:48:37 18.

13 Nový Matěj 1982 TJ Jiskra Nový Bor CZE 00:49:22 21.

14 Vondráček Zdeněk 1987 CZE 00:50:32 22.

15 Březina Jan 1976 OK Chrastava CZE 00:51:56 27.

16 Gottfried Martin 1984 CZE 00:52:16 28.

17 Stehlík Jaroslav 1974 CZE 00:52:18 29.

18 Kokta Martin 1981 Frýdlant CZE 00:52:22 30.

19 Skramovský Antonín 1980 Liberec CZE 00:52:38 33.

20 Krupa Petr 1974 NRB CZE 00:53:04 34.

21 Baran Lukáš 1985 CZE 00:54:08 38.

22 Matějíček Zdeněk 1978 Česká Lípa CZE 01:00:17 52.

23 Libor Tandera 2000 CZE 01:01:45 57.

24 Haman David 1981 Kunratice u Cvikova CZE 01:02:09 59.

25 Peřina Jan 1985 CZE 01:02:45 62.

26 Eliáš Jakub 1986 NRB CZE 01:03:12 65.

27 Tomek Radek 1982 CZE 01:03:16 66.

28 Zelenka Jaroslav 1974 Brniště CZE 01:04:12 70.

29 Řehák Vilém 1983 NRB CZE 01:04:45 71.

30 Cihlář Pavel 1976 ZOD Brniště CZE 01:05:47 76.

31 Novák Aleš 1977 CZE 01:09:48 86.

32 Kaňák Roman 1977 CZE 01:23:18 98.

33 Hrouda Jiří 1979 Dukla Liberec CZE 01:49:48 100.

Muži 50-69 let

1 Louda Petr 1964 AC ČESKÁ LÍPA CZE 00:43:16 5.

2 Kubíček Zdeněk 1972 Eleven HEAD CYKLOLIVE team CZE 00:44:51 6.

3 Collie John 1965 CZE 00:45:41 9.

4 Rychecký Tomáš 1966 HH Smíchov CZE 00:46:44 12.

5 veselý vladimír 1971 mělník chloumek CZE 00:46:56 14.

6 Adamec Jiří 1968 NRB CZE 00:48:47 19.

7 Kaplan Petr 1971 Česká Lípa CZE 00:49:00 20.

8 Hrdinka Čestmír 1967 NRB CZE 00:50:54 23.

9 Pešek Jaroslav 1970 SK Sibiř CZE 00:52:29 31.

10 Wágner Robert 1972 NRB CZE 00:54:14 39.

11 Máj Karel 1970 TOP Servis pojištění CZE 00:56:10 42.

12 Danko Tomáš 1972 OK Chrastava CZE 00:56:23 43.

13 Link Martin 1967 TUMLING TEAM CZE 00:59:42 49.

14 Albrecht Petr 1965 SK MAXTRI LIBEREC CZE 01:02:40 61.

SHELMA Brnišťský čtvrtmaraton 2022 
(10,55 km) - pořadí dle jednotlivých kategorií



SHELMA Brnišťský čtvrtmaraton 2022 
(10,55 km) - pořadí dle jednotlivých kategorií

15 Černý Roman 1960 NRB CZE 01:03:11 64.

16 Málek Roman 1967 Geodézie Málek CZE 01:03:26 67.

17 Běhoun Pavel 1957 NRB CZE 01:03:39 68.

18 Hanzlík Vlastimil 1959 - CZE 01:05:34 74.

19 Škrabal Ivo 1967 NRB CZE 01:05:43 75.

20 Krudewig Hans-Gert 1961 GER 01:07:07 78.

21 Vaněčková Eva 1971 CZE 01:09:06 83.

22 Stránský Jiří 1963 Cvikov CZE 01:09:24 85.

23 Znamenáček Petr 1968 NRB CZE 01:10:27 87.

24 Babczynski Marcel 1971 CZE 01:11:11 88.

25 Kubíček Petr 1969 Klánovice CZE 01:14:04 93.

 70 a více let

1 Pěnička Karel 1951 ladeo srní CZE 01:12:32 91.



Pořadí 
kat. Jméno závodníka Ročník Klub (Město) Stát FINISH Umístění celk.

Ženy

1 Bezpalcová Martina 1980 CZE 01:32:47 1.

2 Poráčová Ilona 1984 CZE 01:32:47 2.

3 Cardová Eva 1978 CZE 01:34:33 4.

4 Pešková Radka 1971 SK Sibiř CZE 01:35:55 6.

5 Kafková Alena 1982 Sloup v Čechách CZE 01:36:47 7.

6 Karvayová Marie 1957 CZE 01:42:40 9.

7 Novotná Zdena 1956 Tul Liberec CZE 01:43:17 10.

8 Hladíková Eva 1979 lubča a sabča liskovice CZE 01:44:57 11.

9 Herpaiová Petra 1975 CZE 01:46:08 12.

10 Michálková Marta 1957 Max Tri Liberec CZE 01:49:06 14.

11 Albrechtová Lenka 1967 CZE 01:49:07 15.

12 Cihlářová Jana 1976 CZE 01:49:47 16.

Muži

1 Losman Miroslav 1951 Hradec Králové CZE 01:34:01 3.

2 Ledecký Stanislav 1958 CZE 01:35:00 5.

3 Mikšík Zdeněk 1963 Moskyt Nordic Walking CZE 01:38:02 8.

4 Botek Zdenek 1971 SK BETYNA KAMENICKÝ ŠENOV CZE 01:46:09 13.

5 Mikšík Jiří 1992 Moskyt Nordic Walking CZE  NF  

INNOGY Nordic walking 2022 
(10,55 km) - pořadí dle kategorií



Štafeta Závodník č. 1 Závodník č. 2 Závodník č. 3 Závodník č. 4 Klub (Město) FINISH Umístění 
celk.

Umístění 
fir. št.

PRAGOLAKTOS Brnišťské štafety (4 x 5275 m) - kategorie ženy

1. Fyzio Sport Thera-
py Run Team Masnicová Masnicová Hroudová Hroudová Dukla 01:43:11 3. 1.

2. 4 andílci Bobková Karvayová Majerová Fixová Liazky 01:49:52 5.  

PRAGOLAKTOS Brnišťské štafety (4 x 5275 m) - kategorie muži

1. SŠHL Frýdlant 
Junioři Vrběcký Slach Vojta Husár SŠHL Frýdlant 01:33:33 1.  

2. SŠHL Frýdlant 
Legendy Boček Kudrna Vlkanova Pleskot SŠHL Frýdlant 01:50:42 6. 1.

3. VEXTA team Jančík Jančík Chuman Veselý 01:54:09 7. 2.

4. Pejskaři Kulfánek Štěpánek Vícha Hatašová Partner in Pet 
Food 01:55:06 8. 3.

5. Gucci Gang Křivohlavá Černý Kryšpín Kratěna GUCCI GANG 01:55:40 9.  

PRAGOLAKTOS Brnišťské štafety (4 x 5275 m) - kategorie mix

1. Dukla Liberec Hrouda Masnica Mládková Tandlerová Dukla Liberec 01:41:17 2.  

2. PolSka Erben Erbenová Hanuš Hanušová Swhil Beer 
Team 01:49:38 4.  

3. Běžci amatéři Vlasáková Vlasák Masaříková Filip 02:01:20 10.  

PRAGOLAKTOS Brnišťské štafety 
(4 x 5275 m) - pořadí dle kategorií



www.brnistskypulmaraton.cz. 


